Name, Vorname Kiirzel |E-Mail-Adresse
Baier, Jutta BAJ |jutta.baier@schulebza.de
Bast. Stephanie BAS |stephanie.bast@schulebza.de

Bellaire,Nicole BEL [nicole.bellaire@schulebza.de
Berardinucci, Luciano BCC |luciano.berardinucci@schulebza.de
Bernhart, Nina BER [|nina.bernhart@schulebza.de
Bollinger, Christian BOL |christian.bollinger@schulebza.de
Brenkert, Ann-Kathrin BRE |ann-kathrin.brenkert@schulebza.de
Biichler, Ulrike BUE |ulrike.buechler@schulebza.de
Ebinger-GrieBer, Christine EBC |christine.ebinger-griesser@schulebza.de
Ellerwald, Kerstin ELA |kerstin.ellerwald@schulebza.de
Eymann, Peter EYM |peter.eymann@schulebza.de
Fischer, Nadine FIS |nadine.fischer@schulebza.de
Fremgen, Klaus FRE |klaus.fremgen@schulebza.de
FurniR, Hendrik FUE |hendrik.fuerniss@schulebza.de
Gollon, Jens GOL |gollon@schulebza.de

Gourhant, Miriam GOU |miriam.gourhant@schulebza.de
Haberland, Susann HAB |haberland@schulebza.de

Hafner, Judith HAF |hafner@schulebza.de

Hardardt, Manuel HDT |manuel.hardardt@schulebza.de
Herder, Julian HER |julian.herder@schulebza.de
Himpel, Patrick HIM |patrick.himpel@schulebza.de
Hock, Uschi HOC |uschi.hock@schulebza.de
Hollensteiner, Matthias-Bernd HOL [matthias-bernd.hollensteiner@schulebza.de
Holzer, David HOZ |david.holzer@schulebza.de

Hopp, Manfred HOP [m.hopp@schulebza.de

Jenner, Eva JER |eva.jenner@schulebza.de

Knecht, Lena KNE |lena.knecht@schulebza.de

Kropp, Erika KRO |erika.kropp@schulebza.de
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Krucker, Fabian KRU |krucker@schulebza.de

Krug, Kim KRG |kim.krug@schulebza.de
Kuderna, Ina KUD |ina.kuderna@schulebza.de
Kuhm, Lisa KHM [lisa.kuhm@schulebza.de
Lampert, Anna LAM [anna.lampert@schulebza.de
Leidel, Florian LED [leidel@schulebza.de

Lorenz, Jana LOR |jana.lorenz@schulebza.de
Marinello, Sandro MAR |sandro.marinello@schulebza.de
Matt, Zeno MAT |zeno.matt@schulebza.de
Neidhart, Yuliya NEI |yuliya.neidhart@schulebza.de
Oertel, Anna YOE |[anna.oertel@schulebza.de

Pohl, Frank POL |frank.pohl@schulebza.de

Rillig, Cécile RLC [cecile.rillig@schulebza.de

Rillig, Harald RLH |harald.rillig@schulebza.de
Schilb, Christoph SLB [christoph.schilb@schulebza.de
Schwartz, Andreas SWA |andreas.schwartz@schulebza.de
Schweitzer, Barbara SWZ [barbara.schweitzer@schulebza.de
Schwerdt, Alexandra SWR |alexandra.schwerdt@schulebza.de
Stolz, Tanja STO |tanja.stolz@schulebza.de
Strifler, Gregor STR |gregor.strifler@schulebza.de
Sturm, Peter STM |peter.sturm@schulebza.de
Thoma, Annika THO |annika.thoma@schulebza.de
Thirwachter, Kristin TWT |kristin.thuerwaechter@schulebza.de
Wahl, Helger WAL [helger.wahl@schulebza.de
Weber, Antje WBA |antje.weber@schulebza.de
Wensch, Stefanie WNS |stefanie.wensch@schulebza.de
Wensch, Thomas WEN [thomas.wensch@schulebza.de
Zepp, Jessika ZEP |jessika.zepp@schulebza.de

Krisch, Martin

m.krisch@schulsozialarbeit-suew.de

Lenhardt, Sarah

s.lenhardt@schulsozialarbeit-suew.de
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